
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Blv ”Dëshmorët e Kombit” nr.3, Tiranë  

E-mail   arjeta.mustafa@obp.al  

Web-faqe www.obp.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  Marrëveshje kuadër me 

disa operatore ekonomike, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15287-08-05-2024 

Numri i referencës së Lotit 1 - REF-15296-08-05-2024 

Numri i referencës së Lotit 2 - REF-15294-08-05-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh” 

ndarë në 2 (dy) Lote, si më poshtë: 

Loti 1: “Riparim dhe mirëmbajtje e mjeteve të Policisë Ushtarake të Shtabit të Pergjithshëm të 

Forcave të Armatosura” 

Loti 2: “Riparim dhe mirëmbajtje e automjeteve të DVP Gjirokastër”; 

 

5. Fondi limit: 9,490,433.33 (nëntë milion e katër qind e nëntë dhjetë mijë e katër qind e tridhjetë 

e tre pikë tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH i ndare si me poshte. 

 

LOTI 1 “Riparim dhe mirëmbajtje e mjeteve të Policisë Ushtarake të Shtabit të Përgjithshëm të Forcave të 

Armatosura”, me fond limit: 2,490,433.33 (dy milion e katër qind e nëntë dhjetë mijë e katër qind e tridhjetë 

e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH  

 

LOTI 2  “Riparim dhe mirëmbajtje e automjeteve të Drejtorisë Vendore të Policisë Gjirokastër”, me fond 

limit të marrëveshjes kuadër: 7,000,000 (shtatë milion) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Loti 1 me afat 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga data e marrëveshjes kuadër, Loti 2 me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga 

data e marrëveshjes kuadër.  

 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.08.2024; ora 11:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arlinda POGAJ 

mailto:arjeta.mustafa@obp.al
http://www.obp.al/

